

Wałbrzych 20.03.2020r.

ZP/ 138 /2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. „Dostawa radiotelefonów wraz z akcesoriami”

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie 1: jak należy rozumieć wymóg nasłuchu na dwóch kanałach jednocześnie?

Odpowiedź: tak nasłuch 2 kanałów jest wymogiem koniecznym, chodzi o to by słyszeć 2 oddzielne brygady przez Kierownictwo, ale żeby 2 w/w brygady nie słyszały Siebie nawzajem.

Pytanie 2: ilu kanałowe mają być radiotelefony?

Odpowiedź: radia powinny posiadać min 6 kanałów

Pytanie 3: czy radiotelefony mają pracować na kanałach licencjonowanych, czy ogólnie dostępnych ?

Odpowiedź: tak powinny posiadać licencje na używanie częstotliwości.

PREZES ZARZĄDU

Bogdan Stanek